
     

                                     ZARZĄDZENIE NR 1306/2007
         PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                                 Z DNIA 14 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2477/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 listopada 
2006 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 60/5 o pow. 0,1740 ha obr. 23 Śródmieście, położonej przy al. 29 
Listopada.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3, § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 
2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) – zarządza się, co 
następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 2477/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 listopada 2006 r.
w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 60/5 o pow. 0,1740 obr. 23 Śródmieście, położonej przy al. 29 Listopada 
wprowadza się następującą zmianę:
§ 2 otrzymuje brzmienie: „Środki finansowe na pokrycie kosztów opłaty sądowej w kwocie
300,00 zł, o których mowa w § 1 ust. 2 zarządzenia  znajdują  pokrycie w planie finansowo –
rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 2007; Dział 900 Rozdział 90095 § 6050 Zadanie Nr XI 
- 1.1/GWSMK/2007 „Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu 
Miasta”. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


